
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Ж Ш  АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫЦ 
ЗИРЕКЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

21.05.2020 с. Ерыкла № 121

О признании утратившим силу

Во исполнение абз. «б» пп.З пЛ статьи 14 Федерального закона от 02 мар
та 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в 
связи с принятием Закона Республики Татарстан от 07 мая 2020 года № 20-ЗРТ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татар
стан в части совершенствования порядка участия отдельных категорий долж
ностных лиц в управлении некоммерческими организациями»

Совет Ерыклинского поселения решил:

1. Признать утратившими силу:
-решение Совета Ерыклинского поселения Алексеевского муниципально

го района Республики Татарстан от 25.09.2017 № 49 «О Положении о порядке 
получения муниципальными служащими в муниципальном образовании 
Ерыклинское сельское поселение Алексеевского муниципального района Рес
публики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организация
ми (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного ор
гана или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- решение Совета Ерыклинского поселения Алексеевского муниципально
го района Республики Татарстан от 16.01.2019 № 88 «О внесении изменений в 
Положение о порядке получения муниципальными служащими в муниципаль
ном образовании Ерыклинское сельское поселение Алексеевского муниципаль
ного района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (ра
ботодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерчески
ми организациями(кроме политической партии) в качестве единоличного ис
полнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления»

СОВЕТ ЕРЫКЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ерыклинского 
поселения, на портале правовой информации, а также на информационном 
стенде в здании Совета Ерыклинского поселения Алексеевского муниципаль
ного района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ерыклинского сельского

Председатель Совета

поселения Алексеевского мунициг 
района Республики Татарстан,

В.А. Данилова


